VANLIGA MUNSTYCKSSTORLEKAR

BASERAT PA MATERIAL OCH ANDAMAL

Lacker: pensel- och rollerkvalitet
Lacker: sprutkvalitet

Lacker: klara

Bets: halvtransparent

Vaggfarg: inomhus, hog kvalitet

Vaggfarg: inomhus, medelkvalitet

Vaggfirg: inomhus, lag kvalitet

0,006-0,012
0,006-0,014
0,006-0,012
0,006-0,012
0,013-0,019
0,015-0,021

0,017-0,023

Vaggfarg: utomhus, hég kvalitet
Vaggfarg: utomhus, medelkvalitet
Vaggfarg: silikat/mineral
Svéllande belaggning
Airless-spackel
Rostskyddsmalning

Farg for linjemalning

®

’ 4

GRACO

0,017-0,023
0,019-0,025
0,021-0,033
0,019-0,031
0,027-0,071
0,015-0,027

0,031-0,055




